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Z przyjemnością podejmujemy z Państwem współpracę

Będąc uczciwym niezależnym wydawcą posiadającym 
ponad 50 lat doświadczenia w branży wydawniczej, 
koncentrujemy się na wspieraniu instytucji akademickich 
w ukazywaniu wpływu ich badań na naukę i praktykę 
zarządzania. Z ogromną przyjemnością witamy Państwa 
jako nowego, cennego klienta i mamy nadzieję, 
że będziemy mogli zaspokajać potrzeby Państwa 
użytkowników i badaczy. 

Gratulujemy wybrania prenumeraty Emerald Insight – 
emerald.com/insight. Jest to dedykowana platforma 
badawcza Emerald, która gwarantuje wysokiej jakości 
międzynarodowe badania istotne dla praktyki.

W tym przewodniku znajdą Państwo wszystkie informacje 
potrzebne administratorom do poruszania się po funkcjach 
platformy Emerald Insight i wspierania użytkowników w jak 
najlepszym korzystaniu z ich badań.

Zapraszamy do kontaktu:

 @emeraldglobal

 /emeraldpublishing  /company/34137

/EmeraldPublishing67



Dostęp  
do konta



Tworząc własny profil Emerald, zyskujesz:

• �Możliwość zapisania wyszukiwań - dzięki czemu nie 
będziesz musiał tracić czasu na robienie tego ponownie

• �Uzyskasz dostęp do swojej subskrypcji poza kampusem, 
gdzie inne opcje uwierzytelnienia nie są dostępne

Utworzenie profilu jest łatwe! Kliknij „zarejestruj się” w 
prawym górnym rogu strony głównej Emerald Insight. Po 
utworzeniu osobistej nazwy użytkownika i hasła możesz 
zalogować się na górze dowolnej strony Emerald lub przejść 
bezpośrednio na stronę emerald.com/insight/register

Stwórz własną przestrzeń z „My Profile”



Promowanie 
swoich badań poza 
kampusem uczelni



Platforma Emerald Insight została specjalnie 
zaprojektowana, aby można było z niej korzystać za 
pomocą dowolnego urządzenia mobilnego posiadającego 
przeglądarkę internetową, włączając w to urządzenia z 
systemami Apple iOS, Android, Blackberry i innymi. 

Cały świat badań w kieszeni! Platforma mobilna 
pozwala wyszukiwać wszelkie treści z czasopism i 
książek uporządkowane według tematów i dostarczane 
za pomocą standardowych metod dostarczania 
dokumentów, w tym opcji ePUB dla wybranych treści. 
Warto też skorzystać z naszych wbudowanych narzędzi 
społecznościowych, aby udostępniać treści swoim 
współpracownikom i kolegom.

Opcje uwierzytelniania

• WAM Proxy

• Shibboleth

• Strona odsyłająca

• Uwierzytelnianie IP 

• Dostęp organizacyjny poprzez profil

• OpenAthens

Emerald i usługi wyszukiwania

Emerald realizuje program stałego usprawniania, który 
pomoże wspierać bibliotekarzy w misji zaspokajania 
potrzeb użytkowników. Jeżeli korzystają Państwo z usług 
wyszukiwania, prosimy o poinformowanie przedstawiciela 
Emerald o rodzaju usługi, abyśmy mogli zoptymalizować 
Państwa obsługę w ramach Emerald.



Wskazówki i pomoc  
dla każdego



Dla użytkowników

Porady i najczęściej zadawane pytania

Wybierz „Często zadawane pytania” w obszarze opinii na stronie 
emerald.com/insight, aby uzyskać proste porady i często 
zadawane pytania dotyczące uzyskiwania dostępu do treści. 
Lub przejdź bezpośrednio do emerald.com/insight/faq. Tutaj 
znajdziesz informacje na temat:

Dostęp - wyszukiwanie dokładnie tego, do czego posiadają 
Państwo dostęp, ustawianie dostępu do swoich treści, 
uzyskiwanie dostępu do tych treści za pośrednictwem 
urządzenia mobilnego.

Wykorzystanie swoich badań - wyszukiwanie potrzebnych 
treści, pobieranie do menedżera cytatów, tworzenie 
spersonalizowanego profil Emerald.

Dysponujemy szeroką gamą przeznaczonych dla Państwa 
wielojęzycznych materiałów pomocniczych, w tym samouczkami 
internetowymi i skróconymi instrukcjami. Wśród omówionych 
tematów znalazły się: tworzenie konta, wyszukiwanie i 
przeglądanie. 

Materiały te można pobrać pod adresem:  
emeraldgrouppublishing.com/support/training.htm

Dla bibliotekarzy 

Sekcja Emerald „For Librarians” zawiera zasoby służące do 
poprawy usług informacyjnych i lepszej obsługi użytkowników 
biblioteki. Jest ona bezpłatna – zapraszamy do skorzystania z 
niej już dziś! Wystarczy kliknąć link „Dla bibliotekarzy” na stronie: 
emeraldgrouppublishing.com i wypełnić formularz rejestracyjny, 
aby uzyskać pełen dostęp do naszych zasobów bibliotekarskich. 
Albo przejść bezpośrednio na stronę:  
emeraldgrouppublishing.com/librarians

Zasoby pomocnicze i przewodniki 

Wykazy produktów i rejestry katalogów: zapewniamy wszystkie 
informacje konieczne do zintegrowania Państwa prenumeraty 
z Państwa systemami bibliotecznymi, w tym rejestry MARC, 
rejestry KBART oraz informacje o adresach URL produktów 
trwałych. Można je pobrać bezpośrednio pod adresem:  
emeraldgrouppublishing.com/support/index.htm

Dla autorów

Sekcja Emerald „For Authors” zawiera praktyczne porady 
i wskazówki dotyczące publikowania własnych prac oraz 
maksymalnego ich rozpowszechniania, a także opinie 
redaktorów o tym, czego poszukują w pracach. Dostępne 
są także zasoby dotyczące kontaktu z doświadczonymi 
redaktorami tekstów dla podnoszenia jakości prac.

Informacje te znajdują się pod adresem:    
emeraldgrouppublishing.com/authors



Przedstawiamy sekcję „My Emerald”

Chcemy, aby zasoby Emerald były dla Państwa możliwie jak 
najbardziej pomocne, i dlatego stworzyliśmy w  „My Emerald”. 
Znajduje się w nim wiele ważnych i przydatnych materiałów: 

• �Podręczniki użytkownika dla Państwa i użytkowników Państwa 
biblioteki 

• �Plakaty, które mogą Państwo wywiesić w bibliotece, zawierające 
informacje o tym, do czego mają dostęp Państwa użytkownicy

• �Wideo z samouczkami dotyczącymi możliwie jak najpełniejszego 
korzystania z platformy

Aby wejść „My Emerald” wizyta  
emeraldgrouppublishing.com/welcome 

Jest to przestrzeń dla Państwa, dlatego jeżeli chcieliby Państwo 
dodać coś do sekcji „My Emerald” albo chcieliby porozmawiać z 
członkiem naszego zespołu handlowego, proszę wysłać wiadomość 
na adres: welcome@emeraldgroup.com, a my skontaktujemy się 
z Państwem możliwie jak najszybciej. Pomoc i wsparcie można 
uzyskać pod adresem e-mail: support@emerald.com/insight




